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Huawei on end viimaste aastatega võidelnud ka Euroopas tipptegijate sekka
(Hiinast ärme räägigi), uue lipulaevaga P9 aga tahetakse olla täiesti teerajaja.
Sellel uuel telefonil on üsna mitu asja, millega võib öelda, et need on maailmas
esimesed või kõige esimeste seas.

Huawei P9 esitlusel Tallinnas demonstreeriti põhjalikult uue (pildistamis-)telefoni
omapärast kaameralahendust. Nimelt on telefoni tagaküljel kaks silma – tegemist
on kahe kaameraga, millest üks jälgib vaid heledust-tumedust ja teine teeb
värvipildi (RGB sensoriga, kus on vastavad filtrid peal). Edasi järgneb juba
tarkvara töö, et mõlema sensori pilt üheks eriti kirkaks ja selgeks fotoks kokku
panna, kus heledad alad pole põlenud ja tumedad liiga pimedad. Huawei
lipulaeva P9 kaamerad on valminud koostöös kaameratootjaga Leica.

Mõlemad pildidtegijad tagaküljel on 12-megapikslised, kuid kahepeale saavad nad
piltide kontrastsust suurendada kuni 50 protsenti ja kolmekordistada valguse
hulka, mille ühe kaadriga kaamera sensori(te)le saab. Kuna mustvalge sensor ei
sisalda RGB valgusfiltreid, tuleb sensorile valgust rohkem.

Hybrid Focus tehnoloogiaga saab fotosid teha kiiresti, täpselt ning teravalt.
Fokuseerimine toimub automaatselt ja see põhineb kolmel metoodikal: laseril,
sügavuse kalkuleerimisel ning kontrastsusel. Valida on ka kolme filmirežiimi
vahel: standardne, eredad värvid või tuhmistatud värvid. Suure avaga saab P9-ga
eksperimenteerida ka hämaras.

https://www.am.ee/Huawei-P9-test
https://www.am.ee/Huawei-P9-test
https://www.am.ee/user/67


Profikaamera elemendid

Kaamerast võib veel palju rääkida, sest kahe kaameraga telefonil ongi
pildistamisest poole rohkem rääkida. Lisaks kahele sensorile on ka tarkvara
täiustatud. Näiteks saab valida kõikvõimalikke professionaalseid seadistusi
pildistamisel, nagu oleks tegemist peegelkaameraga. Kuna optika on
nutitelefonidel miniatuurne ja nadim, kui suurtel kaameratel, aidatakse
tarkvaraga kaasa ka teravussügavuse reguleerimisel: võimas bokeh-efekt tuleb
pilditöötlusega ja enamuses olukordades annab see vägagi profi tulemuse. Paraku
on ka olukordi, kus tarkvara ära petetakse tegeliku elu poolt. Näiteks pildistades
kahe toolipulga vahelt paistvat eemal asuvat lillepuhmast jäeti pulkade vahelt
paistev lill teravaks, aga kahelt poolt pulki välja paistvad sama lille osad
ähmastati, justkui asuksid nad sellisel kaugusel, mis on fookusest väljas.

Kaamera salvestab ka RAW-kujutisi ehk töötlemata ja pakkimata pildikaadreid,
mis võtavad mälukaardil rohkem ruumi, kuid säilitavad materjali, mida hiljem
fototöötluses töödelda. See tähendab, et ka mobiiliklõpsudest suudab osav
Photoshopi-tehnik välja võluda plakatlikku sära.

8-megapiksline ees olev kaamera aitab teha sama hea kvaliteediga selfie´sid, mis
on mõnel kaameral põhikaamera tase, mitte tavaliselt nõrgema kaameraga
esiküljel.

Siin on mõned näidispildid. Kliki pildil, näeb originaali.
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Muude traditsiooniliste pildirežiimide vahelt leiab ka „valgusmaalimise“, mida
oskavad mõned teha ka oma tavalise kaameraga, ehkki sätitamist ja seadetega
mängimist on rohkem. Huawei „valgusmaalimine“ on lõbusam: keegi seisab
taskulambi või mobiili LED-tulega kaamera ette, joonistab midagi käega õhku ja
Huawei kaamera paneb selle ühte kaadrisse huvitavaks kujundiks. Seega sobib P9
ka seltskonnamängudesse uue värskuse toomiseks.
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